

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 500/19/KSUS/KLP/PRO
vyřizuje: Viktor Pročka
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 602/08

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 26. 4. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1140/19

Název: CMS Zbraslav BÚ Květen 2019

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Letní pohotovost domácí	hod (hodina)	1 097,00	125 117,90
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	48,00	272 579,90
Vpustě a šachty - oprava - rozpočet	ks (kus)	2,00	18 295,20
Vpustě a šachty - oprava - rozpočet	ks (kus)	1,00	9 147,60
Zábradlí - likvidace	bm (běžný metr)	100,00	29 940,24
Odrážník 30 x 30-likvidace	ks (kus)	40,00	13 210,30
Ocel.svodidla-zřízení souvisle	bm (běžný metr)	100,00	155 925,44
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	21,00	93 075,82
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	21,00	93 075,82
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	20,00	85 873,70
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	20,00	85 873,70
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	330,00	70 432,53
Čištění.přík.stroj.-příkop.fréz	bm (běžný metr)	800,00	11 403,04
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	30,00	7 388,14
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	200,00	9 851,82
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	200,00	15 294,40
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	7,00	31 025,28
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	36,00	204 434,93
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	180,00	8 866,64
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	180,00	13 764,96
Vod.dopr.značky plošné-obnova	m2 (metr čtverečný)	94,00	15 716,60
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr	14,00	2 631,13

	čtverečný)		
VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	bm (běžný metr)	4 800,00	74 632,80

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 196 328,78

Celková částka s DPH: 1 447 557,89

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba od 1.5. - 31.5.2019. Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Viktor Pročka
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
91920	Letní pohotovost domácích	II-III stří.Zbraslav	hod (hodina)	1 097,00	94,26 Kč	103 403,22 Kč	125 117,90 Kč	31. 5. 2019
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	II/115 - hr.P.Z. (Radotín) - Černošice (žel.přejezd)	t (tuna)	48,00	4 693,18 Kč	225 272,64 Kč	272 579,90 Kč	31. 5. 2019
58810	Vpustě a šachty - oprava - rozpočet	III/111626 Mníšek pod Brdy	ks (kus)	2,00	7 560,00 Kč	15 120,00 Kč	18 295,20 Kč	31. 5. 2019
58810	Vpustě a šachty - oprava - rozpočet	III/11510 Dobřichovice	ks (kus)	1,00	7 560,00 Kč	7 560,00 Kč	9 147,60 Kč	31. 5. 2019
42910	Zábradlí - likvidace	III/1027 před Slapskou přehradou od spouštění lodí do přehrady	bm (běžný metr)	100,00	247,44 Kč	24 744,00 Kč	29 940,24 Kč	31. 5. 2019
46910	Odrážník 30 x 30-likvidace	III/1027 před Slapskou přehradou od spouštění lodí do přehrady	ks (kus)	40,00	272,94 Kč	10 917,60 Kč	13 210,30 Kč	31. 5. 2019
41310	Ocel.svodidla-zřízení souvisle	III/1027 před Slapskou přehradou od spouštění lodí do přehrady	bm (běžný metr)	100,00	1 288,64 Kč	128 864,00 Kč	155 925,44 Kč	31. 5. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/1021 Hhozdnice - Bratřínov	t (tuna)	21,00	3 662,96 Kč	76 922,16 Kč	93 075,82 Kč	31. 5. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/1025 Klínek - Čisovice	t (tuna)	21,00	3 662,96 Kč	76 922,16 Kč	93 075,82 Kč	31. 5. 2019
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/1021 Hhozdnice - Bratřínov	t (tuna)	20,00	3 548,50 Kč	70 970,00 Kč	85 873,70 Kč	31. 5. 2019
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/1025 Klínek - Čisovice	t (tuna)	20,00	3 548,50 Kč	70 970,00 Kč	85 873,70 Kč	31. 5. 2019
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt tl.8 cm	III/1026 hr.P.Z. - začátek obce Semešnice	m2 (metr čtverečný)	330,00	176,39 Kč	58 208,70 Kč	70 432,53 Kč	31. 5. 2019
52110	Čištění.přík.stroj.- příkop.fréz	III/1026 hr.P.Z. - začátek obce Semešnice	bm (běžný metr)	800,00	11,78 Kč	9 424,00 Kč	11 403,04 Kč	31. 5. 2019
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručně	II/105 celý úsek	hod (hodina)	30,00	203,53 Kč	6 105,90 Kč	7 388,14 Kč	31. 5. 2019
22817	Frézování spár a prasklin	II/115 - hr.P.Z. (Radotín) - Černošice (žel.přejezd)	bm (běžný metr)	200,00	40,71 Kč	8 142,00 Kč	9 851,82 Kč	31. 5. 2019

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/115 - hr.P.Z. (Radotín) - Černošice (žel.přejezd)	bm (běžný metr)	200,00	63,20 Kč	12 640,00 Kč	15 294,40 Kč	31. 5. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/1044 celý úsek	t (tuna)	7,00	3 662,96 Kč	25 640,72 Kč	31 025,28 Kč	31. 5. 2019
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	II/101 Jesenice - Osnice	t (tuna)	36,00	4 693,18 Kč	168 954,48 Kč	204 434,93 Kč	31. 5. 2019
22817	Frézování spár a prasklin	II/101 Jesenice - Osnice	bm (běžný metr)	180,00	40,71 Kč	7 327,80 Kč	8 866,64 Kč	31. 5. 2019
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/101 Jesenice - Osnice	bm (běžný metr)	180,00	63,20 Kč	11 376,00 Kč	13 764,96 Kč	31. 5. 2019
36720	Vod.dopr.značky plošné- obnova	II/102 Štěchovice	m2 (metr čtverečný)	94,00	138,18 Kč	12 988,92 Kč	15 716,60 Kč	31. 5. 2019
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	Roblin	m2 (metr čtverečný)	14,00	155,32 Kč	2 174,48 Kč	2 631,13 Kč	31. 5. 2019
37722	VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	III/00315 Libeň - XII/105	bm (běžný metr)	4 800,00	12,85 Kč	61 680,00 Kč	74 632,80 Kč	31. 5. 2019